ART UCF213 YATAKLI RULMAN ARTYATAK-
UCF213 0 3 ad 0 770,00 TRY HARİÇ 2.310,00 TRY

ART UCF214 YATAKLI RULMAN ARTYATAK-
UCF214 0 3 Ad 0 930,00 TRY HARİÇ 2.790,00 TRY

ART UCF207 YATAKLI RULMAN ARTYATAK-
UCF207 0 3 Ad 0 240,00 TRY HARİÇ 720,00 TRY

TOPLAM 0 550 10.150,51 TRY 90887.120 TRY

YALNIZ:DOKSAN BIN SEKIZ YÜZ SEKSEN YEDI TÜRK LIRASI ON İKI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 90.887,12 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.